6

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по осуществлению закупок АО «СКППК»
«17» декабря 2021 г.                                                    № 21/ОКЭ-МСП-СКППК/21/3
	Присутствовали:

Комиссия по осуществлению закупок АО «СКППК»
Кворум имеется

Повестка дня
1. О подведении итогов:

1.1. открытого конкурса в электронной форме, № 21/ОКЭ-МСП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства.
Информация о докладчике: Начальник технического отдела, А.Н. Коцарь.
1.1. О подведении итогов открытого конкурса в электронной форме, № 21/ОКЭ-МСП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства.

1.1. По открытому конкурсу в электронной форме, № 21/ОКЭ-МСП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства.

1.1.1. Начальная (максимальная) цена договора:

- 8 405 610,28 (восемь миллион четыреста пять тысяч шестьсот десять) руб. 28 коп. без НДС;

- 10 086 731,60 (десять миллионов восемьдесят шесть тысяч семьсот тридцать один) руб. 60 коп. с НДС.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением № 1.1 к документации о закупке.

Срок исполнения договора: по 31 декабря 2022 года.
1.1.2. Согласиться с выводами, изложенными в приложении № 1 к настоящему протоколу, о допуске/отклонении заявок участников.

Количество поданных, отклоненных заявок участников и основания их отклонения по итогам рассмотрения первых и вторых частей заявок участников указаны в протоколе рассмотрения и оценки первых частей заявок и приложении № 1 к настоящему протоколу.

1.1.3. Открытый конкурс в электронной форме, № 21/ОКЭ-МСП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства, признать несостоявшимся в связи с тем, что подана одна заявка на основании под пункт 2 пункта 3.13.1 документации о закупке.

1.1.4. В связи с тем, что единственный участник № 9084, Общество с ограниченной ответственностью «ЮГ-ТЕХНОАВИА» ИНН 6163051901 допущен к участию в открытом конкурсе в электронной форме, № 21/ОКЭ-МСП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства в соответствии с пунктом 3.13.2 документации о закупке согласовать заключение договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров с единственным участником открытом конкурсе в электронной форме, № 21/ОКЭ-МСП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства по цене, определенной в установленном заказчиком порядке, но не выше цены, указанной в ценовом предложении участника, приведенном в приложении № 2 к настоящему протоколу.
Если цена заключаемого договора снижена по сравнению с ценой, указанной в заявке участника, договор заключается при согласии участника.

«Решение принято единогласно»

Подписи:

Комиссия по осуществлению закупок АО «СКППК»
	Дата подписания протокола «20» декабря 2021

Приложение № 1 к протоколу

заседания комиссии по
осуществлению закупок
от «17» декабря 2021 г.
№ 21/ОКЭ-МСП-СКППК/21/3
Результаты рассмотрения и оценки вторых частей заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе в электронной форме, № 21/ОКЭ-МСП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства

1.1. По открытому конкурсу в электронной форме, № 21/ОКЭ-МСП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства.

Начальная (максимальная) цена договора:

- 8 405 610,28 (восемь миллион четыреста пять тысяч шестьсот десять) руб. 28 коп. без НДС;

- 10 086 731,60 (десять миллионов восемьдесят шесть тысяч семьсот тридцать один) руб. 60 коп. с НДС.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением № 1.1 к документации о закупке.

Срок исполнения договора: по 31 декабря 2022 года.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку подачи заявок поступила заявка:

	Регистрационный номер/номер заявки участника
	Дата и время подачи

	Участник № 9084
	13.12.2021 14:37:38

	Всего поступило 1 (одна) заявка от участника

1.3. Результаты рассмотрения и оценки первых частей заявок, включая количество поданных, отклоненных заявок, основания их отклонения, результаты оценки заявок с указанием решения о присвоении каждой заявке значения, осуществленной по итогам рассмотрения первых частей заявок участников, указаны в протоколе рассмотрения и оценки первых частей заявок, размещенном в установленном порядке.

1.4. По итогам рассмотрения экспертной группой первых и вторых частей заявки допускается к участию в открытом конкурсе в электронной форме, № 21/ОКЭ-МСП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства, следующий участник, соответствующий обязательным требованиям и документации о закупке, заявка которого соответствует требованиям технического задания документации о закупке, представивший надлежащим образом оформленные документы, предусмотренные документацией о закупке:
Участник № 9084.

По пункту 2 повестки дня

2.1. В связи с тем, что на участие в открытом конкурсе в электронной форме, № 21/ОКЭ-МСП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства, подана одна заявка от одного участника и допускается единственный участник, оценка второй части заявки участника в порядке, предусмотренном документацией о закупке, не проводится.

«Решение принято единогласно».
Подписи:

Комиссия по осуществлению закупок АО «СКППК»
	Дата подписания протокола «20» декабря 2021

Приложение № 2 к протоколу заседания
комиссии по осуществлению закупок
от «17» декабря 2021г.№ 21/ОКЭ-МСП-СКППК/21 /3
Результаты оценки заявок, поступивших для участия в закупке

№ 21/ОКЭ-МСП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства
	Регистрационный номер/номер заявки участника
	Цена, предложенная участником, руб. без учета НДС/с учетом НДС
	Сведения о применении условия о приоритете
	Количество баллов, присвоенное заявке по критерию «Цена договора»
	Количество баллов, присвоенное заявке по неценовым критериям
	Итоговое количество баллов, присвоенное заявке по итогам оценки
	Порядковый номер заявки по итогам оценки

	Участник № 9084, Общество с ограниченной ответственностью «ЮГ-ТЕХНОАВИА» ИНН 6163051901
	8 404 772,20 руб. без НДС;
10 085 726,64  руб., с учетом НДС
	Оценка не производится
	Оценка не производится
	Оценка не производится
	Оценка не производится
	Единственный участник

«Решение принято единогласно».

Подписи:
Комиссия по осуществлению закупок АО «СКППК»
	Дата подписания протокола «20» декабря 2021